aplicadas à CONTRATADA as multas e demais sanções administrativas 
previstas no Anexo n. 2 a este instrumento, sem prejuízo do disposto nos artigos 
86 a 88 da LEI, correspondentes aos artigos 134 a 136 do REGULAMENTO. 

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O preço total do presente Contrato é de R$57.500,00 (cinquenta e sete 
mil e quinhentos reais), considerado o preço unitário constante da proposta da 
CONTRATADA. 

Parágrafo primeiro - O pagamento do objeto deste Contrato será feito por 
meio de depósito em conta-corrente da CONTRATADA, em agência bancária 
indicada, mediante a apresentação, em duas vias, de nota fiscal/fatura

[...]

pagamento, declaração em 2 (duas) vias, assinadas pelo seu representante legal, 
na forma dos Anexos II, III e IV do referido documento normativo. 

CLÁUSULA SÉTIMA – DA GARANTIA FINANCEIRA 

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA 
deverá prestar garantia de R$2.875,00 (dois mil, oitocentos e setenta e cinco 
reais), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor da contratação, em 
conformidade com o disposto no artigo 56 da LEI, c.c. o artigo 93 do 
REGULAMENTO. 

Parágrafo primeiro – A garantia será prestada no prazo de até 15 (quinze) 
dias após a assinatura deste Contrato e só poderá ser levantada ao final da